

Kommun- och regionavdelningen

27.6.2023

**Finansministeriets förordning om informationsinnehåll och tekniska beskrivningar som tillämpas på lämnandet av välfärdsområdes ekonomiska uppgifter för räkenskapsperioden 2024, sammandrag av ändringar i de uppgifter som ska rapporteras för räkenskapsperioden 2024**

Ändringsförslagets nummer	Ändringstyp	Helhet	Ändringsbehov	Tilläggsinformation
1	Ändring av kontoplan	HHKNR, HHTPA, HHKR	Kontogrupp 4500-4699 Inköp under räkenskapsperioden stryks från kontoplan och rapporteringshelheter.	Välfärdsområdena har ingen separat affärsverksplan, vilket gör kontogruppen onödig. Kontofältet kvarstår för helheten HHTP, men det är onödigt där och kommer att tas bort i nästa version.
2	Ändring av kontoplan		Kontogrupp 1000-1006 <i>Immateriella tillgångar</i> ändras till 1000-1007. Konto 1005 <i>Datorprogram</i> ändras till <i>Licensavgifter för datorprogram</i> , konto 1005. Kontonummer 1012 <i>Koncerngoodwill</i> ändras till 1008. Kontogrupp 1010-1019 <i>Övriga utgifter med lång verkningstid</i> läggs till. Konto 1011 <i>Datorprogram (exkl. licensavgifter)</i> har läggs till.	Kontoplanen ändras så att den motsvarar den allmänna anvisningen.
3	Ändring av kontoplan		Det har preciserats att 3100 <i>Ersättningar från välfärdsområden</i> endast används av välfärdssammanslutningar.	
4	Ändring av tabellmall	HHKR	Kontonummer i resultaträkningen (h-t31) 6145 <i>Räntor på grundkapital av välfärdssammanslutningen</i> ändras till 6140 <i>Räntor på grundkapital av välfärdssammanslutningen</i> . Kontonummer i balans (h-t32) 1207 <i>Välfärdssammanslutningsandelar</i> ändras till 1206 <i>Välfärdssammanslutningsandelar</i> .	Tabellmallar korrigeras så att de matchar kontolistan.

5	Ändring av tabellmall	HHKNR	Konto 1012 <i>Koncerngoodwill</i> strykas från tabellmall HHKNR.	Används endast i koncernbalansräkningen.
6	Ändring av tabellmall	HTAS, HHTPA	Branschvis tabeller delas upp i separata rapporteringshelheter. Namnen på de nya helheterna är: HTAT och HHTPA.	Samma allokeringar görs annars inom samma rapporteringshelhet i två tabeller.
7	Ändring av tabellmall	HHYTT	Tabellerna h-t18.01, h-t20.01, h-t21.02, h-t21.03, h-t21.04 separeras som en egen rapporteringshelhet. Den nya enheterna heter: HHYTA.	<del>Ändringen genomförs inte.</del> Ändringen gör det möjligt att rapportera de återstående uppgifterna i HHYTT-rapporteringshelheten i CSV-format.
8	Ändring av tabellmall	HHYTT	Uppgifterna om garantier samlas i samma tabell (h-t17 ja h-t19).	
9	Ändring av tabellmall	HHTNR, HTPE, HHTPA, HTAT	En ny dimension läggs till i branschvis rapporteringen, <i>Poster som inte allokeras till serviceklasser</i> , som summerar alla serviceklasser till den totala nivån.	Underlätta beräkningen av poster som inte hänförs till serviceklasser/sektorer.
10	Ändring av tabellmall	HHKNR	Obligatorisk information strykas från balansräkning (h-t09) summanivå 2510-2511 <i>Kortfristiga lån från finansiella institut och försäkringsanstalter</i> (fälttagg 974).	Information om summanivå fås från underkonton.
11	Ändring av tabellmall	HHTPP	Obligatorisk information läggs till serviceklass 2930 <i>Sakkunnigtjänster och stöd för främjande av välfärd och hälsa, driftsekonomi</i> .	Obligatoriska uppgifter saknas och bör vara jämförbara med alla andra serviceklasser.
12	Ändring av tabellmall	HHTPP	Obligatorisk information läggs till <i>Interna verksamhetskostnader</i> i serviceklass 2464 <i>Socialt arbete och social handledning som svarar mot missbruksproblem och psykiska problem</i> (cellnummer 7207876).	Obligatorisk information saknas.
13	Ändring av tabellmall	HHTPA	Obligatorisk information läggs till balanskonton (h-t12) konto 1130 <i>Fasta konstruktioner och anordningar</i> (cellnummer 11166).	Obligatorisk information saknas. Korrigeras också till räkenskapsperiodens version 2023.

14	Ändring av tabellmall	HHYTT	<p>På fliken h-t17 följande celler läggs till: <i>Hyresansvar (inkl. leasing) och Koncernens hyresansvar (inkl. leasing).</i></p> <p>På fliken h-t17 följande celler läggs till: <del><i>Finansiellt leasingansvar och följande Av vilka: poster Anskaffning av utrustning och inventarier, ICT och andra immateriella tillgångar, Övriga investeringar.</i></del></p> <p>Preciserat informationsbehov:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Social- och hälsovården och räddningsväsendet separat <ul style="list-style-type: none"> <li>○ byggnader</li> <li>○ maskiner och inventarier</li> <li>○ ICT</li> <li>○ Övriga investeringar</li> </ul> </li> </ul> <p>Informationsbehovet är räkenskapsperiodens faktiska kostnadsuppgifter om leasingarna med den ovan angivna indelningen, som motsvarar nivån på anvisningen om investeringsplan.</p>	<p>Beräkning av upplåningsfullmakter och ekonomisk jämvikt: uppgifter om genomförandet av avtal som motsvarar investeringar.</p> <p>Ändringen: Behovet av uppgifter om finansiell leasing fanns ännu inte i tabellmallarna under samrådsomgången.</p> <p>På egen flik i HHYTT</p>
15	Ändring av tabellmall	HTAS	<p>På fliken hh-t05 läggs till en ny rapporteringsinformation: <i>Avtal som motsvarar investeringar under räkenskapsperioden. Summeråden Förändringar i lånebeståndet (ökning +, minskning -) och ny information som ska rapporteras Ökning av långfristiga lån, Minskning av långfristiga lån, Förändring av kortfristiga lån (ökning +, minskning -) läggs till. Ändringar av lånebeståndet på motsvarande sätt som i finansieringskalkylen. Raderna placeras i en tabellmall före raden Lönestock 31.12.</i></p>	<p>Vid fastställandet av fullmakten att uppta lån behövs information om posterna i finansieringskalkylen för budget- och ekonomiplanåren.</p>

16	Taulukkomallin muutos	HKOTR	I resultaträkningen (hk-t01) läggs till konto 7222 <i>Avskrivning av koncerngoodwill</i> och konto 7223 <i>Avdrag av koncernreserv</i> . I koncernbalansräkningen (hk-t03) läggs konto 1008 <i>Koncerngoodwill</i> och konto 2399 <i>Koncernreserv till</i> .	Tabellmallen ändras så att den motsvarar den allmänna anvisningen.
17	Ändring av summarisk hierarki	HTAS, HHTNR, HTPE, HHTPA	En ny summarisk hierarki 2022 görs som ersätter MC116 Summariska hierarkin för välfärdsområdets och välfärdssammanslutningens budget 2023. I den nya summarisk hierarki ingår inte summan av investeringsutgifterna, eftersom den redan kommer från en annan summarisk hierarki, MC93.	För många variabler i summarisk hierarki.
18	Ändringar i serviceklassifikationen	HHTPP	Ändringar i serviceklassifikation för välfärdsområdet och välfärdssammanslutningen (se bilaga 4).	
19	Textändring	HTAS (HTAT), HTPE, HHTPA	Räddningsverksamheten korrigeras till räddningsväsendet.	Räddningsverksamheten och räddningsväsendet är olika saker.
20	Textändring		Namnet på fliken makro-filtrering ändras från <i>kunta (kommun)</i> till <i>makrovalikko (makro-meny)</i> .	Namnet ändras så att det betjänar kommuner och välfärdsområden.
21	Anvisning	HTAS, HTPE, HHTNR	På branschvis rapportering raden <i>Finansiella intäkter och kostnader</i> läggs till en anvisning om tecken.	